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Życiorys zawodowy 

 
1.  Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego, 
  
Absolwent Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu na kierunku Zarządzanie i 
Marketing o specjalizacji Zarządzanie Przedsiębiorstwem. Ukończył również studia podyplomowe 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na kierunku Ubezpieczenia i Inwestycje Finansowe. 
Od ponad 15 lat związany z branżą ubezpieczeniową. Pełniący w tym czasie stanowisko Specjalisty oraz 
Głównego Specjalisty w zakresie underwritingu polegającego na procesie selekcji i klasyfikacji zagrożeń 
deklarowanych do ubezpieczenia oraz czynności wykonywanych w celu oszacowania, zaakceptowania 
na odpowiednich warunkach lub odrzucenia ryzyka ubezpieczeniowego, w takich firmach jak TUiR 
WARTA S.A., HDI-Gerling Polska TU S.A., HDI Asekuracja TU S.A., STU ERGO HESTIA S.A. Obecnie na 
stanowisku Kierownika Zespołu Ubezpieczeń w STU ERGO HESTIA S.A. w Przedstawicielstwie 
Korporacyjnym we Wrocławiu. 
  
2.  Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta, 
 
Dariusz Kapinos nie wykonuje działalności poza Emitentem, która ma istotne znaczenie dla Spółki. 
  
3.  Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 
wspólnikiem, 

  
Dariusz Kapinos w okresie ostatnich trzech lat nie był członkiem organów zarządzających lub 
nadzorczych ani też wspólnikiem spółek prawa handlowego.  

4. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 
prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 
handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z 
dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w 
rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba 
taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 
spółkach prawa handlowego, 

  
Dariusz Kapinos w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany na mocy prawomocnych wyroków za 
w/w przestępstwa oraz w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 
  
5.  Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 
dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego, 

  



Dariusz Kapinos w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego w żadnym z podmiotów których dotyczyłaby upadłość, restrukturyzacja, zarząd 
komisaryczny lub likwidacja. 
  
6.  Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 
albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 
osoby prawnej, 

  
Dariusz Kapinos nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności emitenta, oraz 
nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu spółki 
kapitałowej oraz nie jest członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
  
7.  Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym; 
  
Dariusz Kapinos nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
  
Dariusz Kapinos nie jest rzeczywiście i istotnie powiązany z akcjonariuszem posiadającym co 
najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce. 
 


